

Сметный расчёт № ВТ19/01*на установку вентиляционных труб в продухи подвальных помещений у входа в 3 подъезд***ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"****ПОДРЯДЧИК:****Объект: Тархова 41/1****1. Монтажные работы**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж трубы Ф110	м.п.	4	150	600,00
2	Монтаж хомутов Ф110	шт.	6	240	1440,00
3	Заделка отверстий с гидроизоляцией	шт.	2	700	1400,00
Итого стоимость монтажных работ					3440,00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Труба ПВХ Ф110	м.п.	4	220	880,00
2	Колпак Ф 110	шт.	2	120	240,00
3	Хомут Ф 110	шт.	6	120	720,00
4	Фасонное изделие Ф110	шт.	2	30	60,00
5	Кирпич	шт.	20	10,5	210,00
6	Цемент	кг.	50	7,3	365,00
7	Песок	кг.	250	2,3	575,00
8	Гидроизоляция	кг.	15	307,5	4612,50

ВСЕГО за материалы и оборудование

7662,50

Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ

3440,00

ИТОГО**11102,50**

Подрядчик

Заказчик